MaxpadeBa Haprus Unbrap-Kbi3bl

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep Iop. AMuo

oTyeTa 3aKJsloumBLLEee

06 AOroBOp Ha

oueHKe npoBeneHue OueHKMU
225- 000

8/2024 "CTpomakcnepTcepsuc"

haTa

coCTaBJieHuA
oT4yeTa

08.07.2024

CBepeHun

Maxpa4eBa Haprus Nnbrap-kbi3bl

009482

12.05.2015

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTHM

Ob6BbEeKT OueHKH

Mpaea (TpeboBaHuns)
000 «CBK-PUTEW»
(OFPH 1127747292530)
K AO «K3M» (OI'PH
1092302001956),
BblTeKaloLwme n3
norosopos 06
OTKPbITUN
HeBO306HOBNAEMON
KPeANTHOM NNHUK:
Ne8619/452/20108 OT
17.05.2011Tl. mn
Ne8619/452/20109 OT
17.05.2011, 8
pefakummn Bcex
NOMOJIHUTENbHbIX
cornallueHunin

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
AeATeNbHOCTH

OueHKa
6un3Heca



260-
8/2024

355-
8/2024

356-
8/2024

000
"CTponakcnepTcepsuc"

000
"CTponakcnepTtcepBuc"

000
"CTponakcnepTtcepBuc"

24.07.2024

21.08.2024

22.08.2024

MnaTa 3a Ny6AnYHbIN
CepBUTYT B OTHOLLEHUN
4acTW 3eMesiIbHOro
ydacTKa ¢
KafaacTpoBbIM HOMEPOM
54:03:037205:259,
pacrnono>XeHHOoro no
agpecy:
HoBocnbupckas
obnacTs,
BONOTHUHCKWUIA panoH,
BapnamoBckun
cefnbcoBeT

MnaTta 3a Nny6ANYHbIN
CEepBUTYT B OTHOLLEHUN
YacTen 3eMesibHX
Y4aCTKOB C
KagacTtpoBbiMy Ne
28:24:014100:491/18,
28:24:014100:1519/5,
28:16:000000:2500/4,
28:16:000000:2498/13,
28:16:000000:2463/3,
28:16:000000:2448/20,
28:16:000000:3363/2,
28:24:000000:29/13
pacnono>XeHHbIX B
CKOBOPOANHCKOM,
MarpgaradmHckom
paioHax AMypcCKon
obnactn

Benn4unHa apeHgHon
nJaaTbl 3a HeXxuoe
rnomeLleHne naowanbto
475,9 KB.M,
ABJIAOLLErocs 4acTbio
obbekTa c Kag.
Ne55636:000000:13331,
nomewteHnsa Nel no
naaHy,
pacrnoslio>XeHHOro rno
agpecy: r. Omck, yn. 20
net PKKA, 298A

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



