

Махрачева Наргиз Ильгар-кызы

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Махрачева Наргиз Ильгар-кызы			
Номер в реестре членов РОО		009482			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
225-8/2024	ООО "Стройэкспертсервис"	08.07.2024	Права (требования) ООО «СБК-РИТЕЙЛ» (ОГРН 1127747292530) к АО «КЗМ» (ОГРН 1092302001956), вытекающие из договоров об открытии невозобновляемой кредитной линии: №8619/452/20108 ОТ 17.05.2011 Г. и №8619/452/20109 ОТ 17.05.2011, в редакции всех дополнительных соглашений	рыночная	Оценка бизнеса
260-8/2024	ООО "Стройэкспертсервис"	24.07.2024	Плата за публичный сервитут в отношении части земельного участка с кадастровым номером 54:03:037205:259, расположенного по адресу: Новосибирская область, Болотниковский район, Варламовский сельсовет	рыночная	Оценка недвижимости
355-8/2024	ООО "Стройэкспертсервис"	21.08.2024	Плата за публичный сервитут в отношении частей земельных участков с кадастровыми № 28:24:014100:491/18, 28:24:014100:1519/5, 28:16:000000:2500/4, 28:16:000000:2498/13, 28:16:000000:2463/3, 28:16:000000:2448/20, 28:16:000000:3363/2, 28:24:000000:29/13 расположенных в Сковородинском, Магдагачинском районах Амурской области	рыночная	Оценка недвижимости
356-8/2024	ООО "Стройэкспертсервис"	22.08.2024	Величина арендной платы за нежилое помещение площадью 475,9 кв.м, являющегося частью объекта с кад. №55636:000000:13331, помещения №1 по плану, расположенного по адресу: г. Омск, ул. 20 лет РККА, 298А	рыночная	Оценка недвижимости